

21. Yüzyılda

Yetiřkin Öğrenimi Bildirgesi



Aktif vatandaşlık ve demokrasi

Yetiřkin eğitimine katılan insanlar, oy vererek, gönüllülük yaparak veya topluluklarda aktif roller alarak, topluma daha fazla katılım gösterirler. Yetiřkin eğitimi, eleřtirel düşüncenin geliştirilmesinde bir araçtır.



Sağlık ve refah

Öğrenim gören yetiřkinler daha sağlıklı yaşam tarzlarına öncülük etmekte ve daha iyi bir yaşam deneyimi sürmektedirler. Yetiřkin eğitim bireylerin kişisel gelişimleri ve kendini gerçekleřtirmelerine katkıda bulunmaktadır. Toplumlarımızın sağlığı yaşam boyu öğrenmeye baėlıdır.



Bireyler için yaşam becerileri

Yetiřkin eğitimi yaşamları deėiřtirir. Yeni iş fırsatları açar, öğrenmeye giden yolları açar, kişilerin sanatsal şevklerini harekete geçirir ve yeni sosyal ağlar oluşturur.



Sosyal uyum, tarafsızlık ve eşitlik

Yetiřkin eğitimi sosyal hareketliliğin artmasına destek olmakta ve toplumlarda eşitliğe katkıda bulunmaktadır. Yetiřkin öğrenimi ile farklı kesimlerden ve hayat yolculuğunun farklı evrelerinden kişiler bir araya getirilir ve bu sayede, demokrasiye ve sosyal barışa fayda sağlanır.



İstihdam ve iş

İşyerinde öğrenme, yetiřkinlerin yaşam boyu öğrenmeye katılımı açısından temel itici güçlerinden biri olarak kabul edilmektedir. Yetiřkin eğitimi, çalışanların, girişimcilerin ve gönüllülerin yenilikçiliğini ve verimliliğini arttırmakta; bu da şirketleri daha başarılı kılmaktadır.



Dijitalleşme

Yetiřkin eğitimi, dijital açığı kapatmaya yardımcı olur ve bireylere kişisel başarı, istihdam, sosyal kapsayıcılık ve aktif vatandaşlık için anahtar niteliğinde olan dijital yeterlilikleri aşılar.



Göç ve demografik deėişim

Sivil eğitim ve kültürlerarası öğrenme, kapsayıcı toplumlar ve kültürler yaratmaktadır. Öğrenen yaşlılar daha aktif olmakta, daha uzun süre çalışmakta ve daha sağlıklı kalmaktadırlar. Kuşaklararası öğrenme, toplumun yaşlı ve genç kesimlerinin birbirlerinin bilgisinden faydalanmalarını sağlamaktadır.



Sürdürülebilirlik

Yetiřkin eğitimi, sürdürülebilir kalkınma için gerekli olan yeni yaklaşımların geliřtirmesine imkan verecek yeterlilikler, bilgi kaynakları, tartışma alanları ve düşünce gücünü sağlar. Bu yönde bir deėişimin mümkün olması ancak kritik düşünebilen, bilinçli ve yenilikçi vatandaşlar aracılığıyla mümkündür.



Avrupa ve uluslararası politikalar

Yetiřkin eğitimi, büyüme, istihdam, yenilikçilik, eşitlik, sosyal uyum, aktif vatandaşlık, yoksulluğun azaltılması, iklim deėişikliği, iç pazar, göç, barış ve daha birçok alanda temel Avrupa stratejileri ve uluslararası stratejilere katkıda bulunmaktadır.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.



Mundo-J, Rue de l'Industrie 10, 1000 Brussels
Tel. +32 2 893 25 22 eaea-office@eaea.org
www.eaea.org